
STV 2017

Bezirksklasse Damen L
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Neukieritzsch 7 12:2 41:22 90:53 605:480
2 ATV Leipzig 7 10:4 42:21 85:46 592:464
3 Wurzener TC 7 8:6 36:27 76:65 534:537
4 SV Leipzig 1910 7 8:6 35:28 79:63 586:492
5 TC Bad Lausick 7 8:6 30:33 67:75 513:552
6 Colditzer TC 7 6:8 25:38 65:78 557:538
7 TC Böhlen 7 4:10 28:35 60:75 502:549
8 VfB Leisnig 7 0:14 15:48 36:103 373:650

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 08:30

08:30
13:30

Wurzener TC
Neukieritzsch
TC Bad Lausick

Colditzer TC
TC Böhlen
ATV Leipzig

9:0
7:2
1:8

So. 30.04.2017 13:30 SV Leipzig 1910 VfB Leisnig 8:1
Sa. 06.05.2017 08:30

10:00
13:30
13:30

Colditzer TC
Neukieritzsch
Wurzener TC
ATV Leipzig

SV Leipzig 1910
TC Bad Lausick
VfB Leisnig
TC Böhlen

4:5
6:3
8:1
9:0

Sa. 13.05.2017 08:30
08:30
13:30
13:30

TC Bad Lausick
VfB Leisnig
TC Böhlen
Wurzener TC

SV Leipzig 1910
Neukieritzsch
Colditzer TC
ATV Leipzig

5:4
2:7
4:5
3:6

Sa. 20.05.2017 10:00
13:30
13:30
13:30

Neukieritzsch
Wurzener TC
VfB Leisnig
TC Böhlen

Colditzer TC
TC Bad Lausick
ATV Leipzig
SV Leipzig 1910

7:2
5:4
3:6
3:6

Sa. 27.05.2017 13:30
13:30

Colditzer TC
SV Leipzig 1910

VfB Leisnig
Wurzener TC

5:4
2:7

So. 28.05.2017 08:30 ATV Leipzig Neukieritzsch 3:6
Sa. 10.06.2017 09:00

10:00
14:00

TC Bad Lausick
Neukieritzsch
ATV Leipzig

Colditzer TC
Wurzener TC
SV Leipzig 1910

5:4
6:3
6:3

So. 11.06.2017 09:00 TC Böhlen VfB Leisnig 9:0
Sa. 17.06.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

SV Leipzig 1910
TC Böhlen
VfB Leisnig
Colditzer TC

Neukieritzsch
Wurzener TC
TC Bad Lausick
ATV Leipzig

7:2
8:1
4:5
5:4

Sa. 24.06.2017 14:00 TC Bad Lausick TC Böhlen 7:2
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